Rua Professor Toledo, no ú618, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrrv.camaradearacoisbadaserra.so.gov.br

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNP.I: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' 2 7g t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar o desentupimento da rede de esgoto do Jardim
São Roque.

JUSTIFICATIVA

re ito p or m u i to s,,,
",ffi

,.

r' :' :'r','JT:,Jil.: :H ".? i,iJi;,, liiT I' ffiil;;
correta de águas e dejetos pois, da forma como esta, o esgoto está saindo por
cima das ruas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,03 de Março de2.022.

h,/t'^--'
ADArR JOSE FOGAÇ

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra